

Selmat ApS

CVR-nr. 30178300

Central Business Registration No 30178300

Herstedøstergade 18, 1.

2620 Albertslund

DK-2620 Alberslund

Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.09.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.09.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Laurent Lombart

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015/16 / <i>Income statement for 2015/16</i>	10
Balance pr. 30.04.2016 / <i>Balance sheet at 30.04.2016</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16 / <i>Statement of changes in equity for 2015/16</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Selmat ApS
Herstedøstergade 18, 1.
2620 Albertslund

CVR-nr.: 30178300
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Laurent Lombart

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details***Entity***

*Selmat ApS
Herstedøstergade 18, 1.
2620 Albertslund*

*Central Business Registration No: 30178300
Registered in: Albertslund
Financial year: 01.05.2015 - 30.04.2016*

Executive Board

Laurent Lombart

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er investering og handel.

Primary activities

The main activity of the Company is investment and trading.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 856 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 856 thousand which is satisfactory.

Balancen udviser en samlet aktivmasse på 3.960 t.kr. og en egenkapital på 3.625 t.kr.

The balance sheet shows total assets of DKK 3,960 thousand and an equity of DKK 3,625 thousand.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015/16*Income statement for 2015/16*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		1.836.791	712
Vareforbrug <i>Cost of sales</i>		(44.855)	(131)
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(109.269)	(161)
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		1.682.667	420
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(665.334)	(610)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		1.017.333	(190)
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	93.160	114
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(9.936)	(3)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		1.100.557	(79)
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	4	(244.722)	14
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		855.835	(65)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen <i>Dividend for the financial year recognised in equity</i>		50.600	50
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		805.235	(115)
		855.835	(65)

Balance pr. 30.04.2016*Balance sheet at 30.04.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>		1.020.833	37
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		2.705.186	2.567
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	3.726.019	2.604
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.726.019	2.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		71.232	41
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		0	14
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		7.000	7
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		78.232	62
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		155.523	277
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		233.755	339
Aktiver <i>Assets</i>		3.959.774	2.943

Balance pr. 30.04.2016*Balance sheet at 30.04.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		3.449.427	2.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		50.600	50
Egenkapital <i>Equity</i>		3.625.027	2.819
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		226.770	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		226.770	0
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		0	4
Anden gæld <i>Other payables</i>		107.977	120
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		107.977	124
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		334.747	124
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		3.959.774	2.943

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	125.000	2.644.192	49.900	2.819.092
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	805.235	50.600	855.835
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	125.000	3.449.427	50.600	3.625.027

Noter*Notes*

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn	661.504	605
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	3.830	5
<i>Other social security costs</i>		
	665.334	610
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
2. Andre finansielle indtægter		
<i>2. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	55.066	69
<i>Financial income from associates</i>		
Valutakursreguleringer	38.094	45
<i>Currency translation adjustments</i>		
	93.160	114
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
3. Andre finansielle omkostninger		
<i>3. Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger i øvrigt	9.936	3
<i>Other interest expenses</i>		
	9.936	3
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
4. Skat af ordinært resultat		
<i>4. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	231.005	0
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	13.717	(14)
<i>Change in deferred tax</i>		
	244.722	(14)

Noter

Notes

	Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	Tilgodehaven- der hos associ- erede virk- somheder <i>Receivables from associates</i>
	DKK	DKK
5. Finansielle anlægsaktiver		
<i>5. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	37.293	2.567.185
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	0	38.094
Tilgange <i>Additions</i>	983.540	99.907
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	1.020.833	2.705.186
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	1.020.833	2.705.186

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i> %	Egenkapital <i>Equity</i> DKK	Resultat <i>Profit/loss</i> DKK
Associerede virksomhe- der: <i>Associates enterprises:</i>					
SARL BLC Immobilier	Frankrig/France	SARL	50,00	543.440	19.425
SARL LBC Investisse- ment	Frankrig/France	SARL	28,00	1.405.196	1.627.337
			Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
6. Virksomhedskapital					
<i>6. Contributed capital</i>					
Ordinære anparter <i>Ordinary shares</i>			125	1.000,00	125.000
			125		125.000